
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 4 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw dystrybucji szczepionki przeciwko 

chorobie COVID-19 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

dystrybucji szczepionki przeciwko chorobie COVID-19 (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 99), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się ust. 2; 

2) w § 3: 

a) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Członkowie: 

a) Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia odpowiedzialny za kwestie związane z polityką 

lekową, 

b) przedstawiciele następujących komórek organizacyjnych Ministerstwa Zdrowia: 

- przedstawiciel Departamentu Bezpieczeństwa w Ministerstwie Zdrowia, 

- przedstawiciel Departamentu Lecznictwa w Ministerstwie Zdrowia, 

- przedstawiciel Departamentu Polityki Lekowej i Farmacji w Ministerstwie Zdrowia, 

- przedstawiciel Departamentu Prawnego w Ministerstwie Zdrowia, 

- przedstawiciel Departamentu Rozwoju Kadr Medycznych w Ministerstwie Zdrowia, 

- przedstawiciel Departamentu Zdrowia Publicznego w Ministerstwie Zdrowia, 

c) Konsultant Krajowy w dziedzinie chorób zakaźnych, 

d) Dyrektor Centrum e-Zdrowia, 

e) Dyrektor Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego – Państwowego Zakładu Higieny, 

f) Główny Inspektor Farmaceutyczny, 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1470 

i 1541). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 4 lutego 2021 r.

Poz. 7



g) Główny Inspektor Sanitarny, 

h) Prezes Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji, 

i) Prezes Narodowego Funduszu Zdrowia, 

j) Prezes Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów 

Biobójczych, 

k) przewodniczący Zespołu do spraw Szczepień Ochronnych powołanego na podstawie zarządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw Szczepień 

Ochronnych (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 66 oraz z 2020 r. poz. 5).”, 

b) uchyla się ust. 2; 

3) w § 4 w ust. 2 w pkt 6 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 7. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ZDROWIA 

wz. Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Waldemar Kraska 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 7


		2021-02-04T11:50:44+0000
	Polska
	Tomasz Kołodziejek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




